
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  -  0677392503 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 

MPI AOOUSPRM. Registro Ufficiale 

 prot. n-  29062                   USCITA - 

 Roma, 27/10/2014 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle 

scuole di ogni ordine e grado approvate con D. L.vo 16/04/1994, n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTO  il D.M. n. 44 del 12/5/2011, con cui è stato disposto l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento per gli anni scolastici 2011/12 e 2012/13; 

VISTO  il D.M. n. 47  del 26/5/2011, che dispone la triennalità della validità delle graduatorie 

ad esaurimento; 

VISTO il D.D. n. 17214 del 1/8/2011 con cui sono state pubblicate le graduatorie ad 

esaurimento definitive del personale docente ed educativo per il triennio 2011/14; 

ACCERTATO che la Sig.ra EVANGELISTA Antonella  nata il 23/12/1965 FR risulta inserita nella 

graduatoria del personale educativo per gli anni scolastici 2011/14 con punti 18 così 

ripartiti: punteggio pregresso 4; punteggio abilitazione 12;  punteggio servizi 2;  

ATTESO    che il servizio prestato dalla Sig.ra EVANGELISTA Antonella  presso il Liceo 

Scientifico “G. Pellecchia” di Cassino nell’a.s. 2003/04 non è valutabile ai sensi 

della tabella allegata al D.M. n. 44  lettera B1e B2;  

VISTA  la nota n. 10013 del 23/4/2014 con la quale, così come previsto dagli ex artt. 7 e 8 

della legge 241/90 e successive modifiche e integrazioni, è stato notificato alla Sig.ra 

EVANGELISTA Antonella l’avvio del procedimento di rettifica del punteggio nella 

graduatoria ad esaurimento per il triennio 2011/14 del personale educativo; 

PRESO ATTO che alla data odierna, l’interessata non ha prodotto alcuna osservazione in merito 

all’avvio del procedimento di cui sopra; 

RITENUTA  l’opportunità di intervenire e di rimuovere nell’interesse pubblico nell’esercizio del 

potere di autotutela detta situazione di illegittimità per non determinare disparità di 

trattamento tra gli inclusi in graduatoria; 

 

Tanto premesso e considerato  

 

 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it


D E C R E T A  

 

 
  

Art. 1) La Sig.ra EVANGELISTA Antonella  nata il 23/12/1965 FR risulta inserita nella graduatoria 

ad esaurimento del personale educativo per gli anni scolastici 2011/12, 2012/13 e 2013/14 con il 

seguente punteggio: punteggio abilitazione 12; punteggio servizio 2; punteggio totale 14. 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento (Art. 10 c. 4 D.M. n. 44 del 12 maggio 2011). 

 

 
 

        f.to IL DIRIGENTE 
        Rosalia Spallino 

 
 
 
 
 
 


